
UCHWAŁA NR IV/41/2018 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia  28 grudnia  2018 r. 

w sprawie wyposażenia w mienie Gminnego Domu Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994,1000,1349,1432) oraz art.12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862 z 2018 r. poz. 152, 

1105, 1608), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przekazania do Gminnego Domu Kultury z siedzibą w Bychlewie mienia 

obejmującego: 

1) świetlicę wiejską znajdującą się na działce gminnej nr 201 w Koninie z wyposażeniem; 

2) świetlicę wiejską znajdującą się na działce gminnej nr 33/2 w Hermanowie z wyposażaniem; 

3) świetlicę wiejską znajdująca się na działce gminnej nr 255 w Jadwininie z wyposażeniem; 

4) świetlicę wiejską w Woli Żytowskiej znajdującą się na działce gminnej nr 140 z wyposażeniem; 

5) działkę gminną nr 201 w Koninie wraz z siłownią plenerową i placem zabaw; 

6) wyposażenie w szczególności: instrumenty, stroje reprezentacyjne, stroje ludowe, będące 

 na wyposażeniu Gminnej Orkiestry Dętej w Górce Pabianickiej oraz Zespołu Pieśni i Tańca  

" Bychlewianka". 

     § 2. Szczegółowy opis mienia, o którym mowa w § 1 określać będą arkusze spisowe inwentarza 

według stanu na dzień 30 listopada 2018 r. 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Jerzy Błoch 

 


